

Thomas Egelund Holding ApS

Kong Valdemars Vej 23, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 40 71 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Thomas Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Egelund Holding ApS Kong Valdemars Vej 23 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 40 71 96
	Stiftet: 3. oktober 2003
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Thomas Jersild Egelund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Greve Main ApS, Greve
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. marts 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anparter og aktier og sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige dispositioner, samt øvrig finansiell virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.244 t.kr. mod 947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-85.419	-97
Bruttoresultat	-85.419	-97
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	270.188	159
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	101.510	102
Andre finansielle indtægter	1.064.167	859
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.212	-20
Resultat før skat	1.219.234	1.003
2 Skat af årets resultat	24.419	-56
Årets resultat	1.243.653	947
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	850.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.188	159
Udbytte for regnskabsåret	360.000	0
Overføres til overført resultat	0	788
Disponeret fra overført resultat	-36.535	0
Disponeret i alt	1.243.653	947
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	675.000	150.000

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.194.155	1.686
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.757.229	2.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.951.384</u>	<u>4.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.951.384</u>	<u>4.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.683.793	2.729
Udskudte skatteaktiver	24.419	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.045	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.725.257</u>	<u>2.729</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.031.995	3.853
Værdipapirer i alt	<u>3.031.995</u>	<u>3.853</u>
Likvide beholdninger	114.413	58
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.871.665</u>	<u>6.640</u>
Aktiver i alt	<u>11.823.049</u>	<u>10.842</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.154.155	1.646
5 Overført resultat	8.912.291	8.949
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.551.446</u>	<u>10.720</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15
Selskabsskat	0	41
Anden gæld	246.603	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.603</u>	<u>122</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.603</u>	<u>122</u>
Passiver i alt	<u>11.823.049</u>	<u>10.842</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	131.212	20
	131.212	20
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	56
Årets regulering af udskudt skat	-24.419	0
	-24.419	56
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	40
Kostpris 31. december 2018	40.000	40
Opskrivning primo 1. januar 2018	1.646.284	1.487
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	270.188	159
Modtaget udbytte	-200.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	437.683	0
Opskrivninger 31. december 2018	2.154.155	1.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.194.155	1.686

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Thomas Egelund Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Greve Main ApS, Greve	50 %	4.388.312	540.377	2.194.155

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.629.614	1.630
Tilgang i årets løb	181.338	0
Kostpris 31. december 2018	1.810.952	1.630
Opskrivninger 1. januar 2018	885.656	299
Årets opskrivninger	1.060.621	587
Opskrivninger 31. december 2018	1.946.277	886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.757.229	2.516

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.646.284	8.948.826	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.188	-36.535	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	850.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-850.000	0
Andre reguleringer	0	437.683	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	360.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.154.155	8.912.291	360.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor Ejendomsselskabet Greve Main ApS' gæld til pengeinstituttet.
